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ABD’deki Gelişmeler 
 S&P500 endeksi yüzde 0,2 oranında düşüş gösterirken, Dow Jones ve Nasdaq Endeksi yüzde 0,3 oranında değer 

kaybetti. 
 ABD Başkanı Trump, Pekin misilleme yaptığı takdirde Çin mallarına 200 dolar gümrük vergisine ek 267 milyar dolarlık 

ithal vergisine hazır olduklarına yönelik açıklamada bulundu. 
 Bu sabah itibariyle vadeli endeksler arasında Dow Jones güne pozitif başlarken, S&P500 ve Nasdaq’ın eksi bölgede 

yer aldığını görüyoruz. 
 Ağustos ayı istihdam durumu raporunda, 201 bin kişi istihdama dahil edilirken, Ortalama Saatlik Kazançlar yüzde 2,9 

ile Mayıs 2009'dan bu yana en yüksek seviyesinde açıklandı. İşsizlik oranı ise yüzde 3,9'da seviyesinde sabit kaldı. Fed, 
enflasyonun beklenenden daha hızlı yükselmesi durumunda piyasalar açısından agresif bir durum oluşacağına ilişkin 
vurguda bulundu.  

 İstihdam raporu sonrasında Fed'in Aralık ayı faiz artırım ihtimali yüzde 72,8'den yüzde 79,8 seviyesine yükseldi. 
 ABD ile Kanada arasındaki ticaret görüşmelerinden herhangi bir somut sonuç elde edilemedi. 
 Yeni haftada ABD 10 yıllık tahvil faizleri yüzde 2,94 seviyesinde yer alırken, Dolar Endeksinin ise yüzde 0,4'lük bir 

artışla 95,34 seviyesine yükseldiğini görüyoruz. 
 

Hisse Senetleri Görünümü 
 Broadcom, beklenenden daha iyi açıkladığı mali çeyreği sonrasında yüzde 7,7’lik bir artış yaşadı.  
 Haftanın son işlem gününde Apple, Trump yönetiminin önerilen tarife listesinin şirketin ürünlerinin geniş bir 

yelpazesini kapsadığı manşetlerinin ardından yüzde 0,8 oranında değer kaybetti. ABD Başkanı Trump, Amerikalı 
teknoloji devi Apple’a ürünlerini Çin yerine ABD’de üretme çağrısında bulundu.  

 Diğer şirket haberlerinde, elektrikli otomobil üreticisi Tesla, yüzde 6,3 oranında değer kaybederek beş ayın en düşük 
seviyesine geriledi. Şirketin muhasebeden sorumlu başkanı ve üst düzey yöneticisi olan İnsan Kaynakları müdürünün 
istifasından sonra bu kayıpların derinleştiğini görüyoruz. 
 

G10’daki Gelişmeler 
 İngiltere Temmuz ayı Sanayi Üretimi yüzde 0,1 artışla beklentinin hafif altında gelirken, İmalat Üretimi’nde yüzde 0,2 

oranında daralma gerçekleşti.  
 

Asya’daki Gelişmeler 
 Japonya ekonomisi ikinci çeyrekte yüzde 0,7 oranında büyüme gerçekleştirdi. 
 Çin Ağustos ayı tüketici fiyat endeksi yüzde 0,7 artışla beklentilerin üzerinde geldi.  
 Çin üretici fiyat endeksi ise yüzde 4,1’lik bir artışla pozitif bir görünüm sergiledi. 

 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

WTI, Brent - OPEC Toplantısı     *** 
 

 



 

 

  

 
*Hisse önerileri 10-17 Eylül tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna yönelik bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 

 

U.S. BANCORP (USB): Bir finansal hizmetler holding şirketi olan ABD Bancorp, ABD’de çeşitli finansal hizmetler 
sunmaktadır. Bireyler, vakıflar, ticari şirketler ve hayır kurumları için bir dizi varlık yönetimi faaliyeti sağlar. Şirket, ABD’nin 
Ortabatı ve Batı bölgelerinde faaliyet gösteren 3.067 bankacılık ofisi ağı ve online hizmetler ve mobil cihazlar üzerinden 
4,771 adet ATM ağı ile ürün ve hizmetlerini sunmaktadır. ABD Bancorp 1863'te Minneapolis, Minnesota'da kurulmuştur. 

 

QUANTA SERVICES INC (PWR): Şirket, ABD, Kanada, Avustralya, Latin Amerika ve uluslararası düzeyde elektrik, iletişim, 
petrol ve gaz endüstrilerine özel müteahhitlik hizmetleri sunmaktadır. Şirket, mühendislik ve teknik hizmetlerin tasarımı, 
kurulumu, yükseltilmesi, onarımı ve bakımı dahil olmak üzere ağ çözümleri sunmaktadır. Şirket aynı zamanda, güneş, 
rüzgar ve çeşitli doğalgaz üretim tesislerinin yanı sıra ilgili sahaları ve iletim altyapısını içeren yenilenebilir enerji üretim 
tesislerini de tasarlar. Quanta Services, Inc 1997 yılında kurulmuştur ve merkezi Houston, Texas’da bulunmaktadır. 

 
  

Finansal Enstrüman Piyasa Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri

Alım Fiyat 

Aralığı
Öneri Kar-Al Zarar-Kes

U.S. BANCORP (USB) 21.1 14.2 2.0 6511896 88 Milyar $ 53.80-54.70 AL 56.50 53.00

QUANTA SERVICES INC (PWR) 21.1 22.1 1.4 1375200 5 Milyar $ 34.15-34.60 AL 36.50 33.50

GENERAL ELECTRİC COMPANY (GE) 21.1 2.0 60825585 110 Milyar $ 12.50-13.00 AL 15.50 11.85

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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GENERAL ELECTRİC COMPANY (GE): Şirket, dünya çapında dijital sanayi şirketi olarak faaliyet göstermektedir. Güç, 
yenilenebilir enerji, petrol, gaz, havacılık, sağlık, ulaştırma, aydınlatma ve sermaye alanlarında faaliyetlerini 
sürdürmektedir. Enerji verimliliği konusunda uzman çözümler sunan şirket, ayrıca ticari uçak kiralama, finansman ve 
danışmanlık hizmeti de sunuyor. Şirket, 1892 yılında Boston, Massachusetts’de kurulmuştur. 
 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 
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  EURUSD 
Geçtiğimiz hafta açıklanan istihdam raporunda, tarım dışı istihdama beklentilerin üzerinde 201 bin kişi dahil edilirken, 

ortalama saatlik kazançlarda yüzde 0,4’lük bir artışla pozitif ivme kaydedildi. Bu gelişmeler sonrasında Dolar endeksinin 

değer kazançlarını genişlettiğini gördük. EURUSD paritesinde ise değer kazanan Dolar ile beraber satış baskısı artarak kritik 

bir destek olan 1,1550 seviyesine varan düşüş yaşandı. Bu sabah itibariyle aşağı yönlü potansiyelin arttığını gördüğümüz 

paritede 1,1530 desteğinin zorlandığını görüyoruz. Bugün piyasalar veri akışı açısından oldukça sakin. Fiyatların 1,1530 

seviyesi altına taşınması durumunda paritede 1,1500-1,1450 seviyelerine varan geri çekilme yaşanabilir. Ancak güçlü bir 

destek konumunda olan 1,1530 seviyesinden meydana gelen dönüşlerde ise yukarıda 1,1630 direncini takip ediyoruz. 

 

 
 

AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI) 

Geçtiğimiz hafta Tropik Fırtına Gordon nedeniyle petrol fiyatları üzerinde oluşan yukarı yönlü potansiyelin etkisi kısa süreli 

oldu. Geçtiğimiz hafta açıklanan benzin ve distile yakıt stoklarında yaşanan artış ham petrol fiyatlarında aşağı yönlü 

hareket neden olmuştu. Haftanın son işlem gününde açıklanan petrol sondaj kuyu sayısının ise 862’den 860 seviyesine 

gerilediğini görüyoruz. Tüm bu gelişmeler sonrasında yeni haftaya 68,20 seviyesi ile başlayan emtianın bir miktar 

toparlanma hareketi içerisinde olduğu söylenebilir. Ham Petrolün 50 günlük hareketli ortalama seviyesi üzerinde olması 

yükseliş hareketinin 69,40 seviyesine dek sürmesine yol açabilir. Bu seviye ile beraber tekrardan 70,00 dolar seviyesi üzeri 

fiyatlamalar gündeme gelebilir. Aksi senaryoda ise emtianın 100 günlük hareketli ortalaması olan 67,40 seviyesi ana 

destek noktası olma görevini koruyor. 
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ALTIN 
Haftanın son işlem gününü beklentilerin üzerinde artış gösteren ortalama saatlik kazançlar verisi ile alıcılı geçiren Dolar 
endeksi, Altın varlıklarında değer kayıplarını arttırdı. ABD 10 yıllık tahvil faizlerinde meydana gelen gerilemenin Altın 
fiyatları üzerinde baskıyı bir miktar azalttığını görebiliriz. Diğer taraftan Çin’den misilleme gelmesi halinde ABD Başkanı 
Trump’ın 267 milyar dolar ek gümrük vergisini yürürlüğe koymaya hazır olduğunu açıklaması ile piyasalarda risk iştahı bir 
miktar azaldı. Tüm bu bilgiler ışığında Altın fiyatları 1185 desteği altına sarkma gerçekleştirmedikçe geri çekilme 
potansiyelinin sınırlı kaldığını görebiliriz. Ancak değerli metalin yükseliş hareketine hız kazandırarak yön değişimi içerisine 
girmesi için öncelikli olarak 1206, ardından 1212 direnç seviyelerini aşması gerekiyor. 
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  USDCNY 

ABD Başkanı Trump, Çin’den gelecek bir misillemeye bağlı olarak 200 milyar dolarlık ürüne getirilecek tarifelere ilaveten 

267 milyar dolarlık ek gümrük vergisi uygulamaya hazır olduklarını belirtti. Bu açıklama Yuan para birimi üzerinde bir 

miktar baskı unsuru oluştururken, Dolar varlıklarının istihdam raporu sonrasında yeni haftaya alıcılı başladığını 

görüyoruz. Tarım dışı istihdam rakamı beklentilerin üzerinde gerçekleşirken, saatlik ücretlerde meydana gelen kayda 

değer artışın parite yükselişlerine hız kazandırdığı görülmekte. Bu sabah itibariyle Ağustos ayı Çin tüketici enflasyonu 

yıllık yüzde 2,3 artışla ardı ardına üçüncü ayda yükseliş kaydetti. USDCNY’de meydana gelen yukarı yönlü potansiyelin 

6,90 direnci ile yeni bir trend oluşumu içerisine girdiğini görebiliriz. Aşağıda ise ana destek noktası olarak 6,80 seviyesini 

takip ediyoruz. 
 

 
 

G10 PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
CBOE Volatilite Endeksi, ABD Başkanı Trump’ın Çin’e uygulamaya hazır olduğu ek gümrük tarifesini açıklamasıyla 15,07 

seviyesine yükseldi.  



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK DÜŞEN-ARTAN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00   

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Bakırköy    +90 (212) 543 05 04  Bursa  +90 (224) 224 47 47 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72  

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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